
Miratoi: D.Daci – Drejtor Juridik
Pranoi: V.Nikolli – Përgjegjese/Sek.Prokurimeve

Punoi: J.Locka– Juriste- Sek.Prokurimeve
Nr. kopjeve: 3 (tre)
Data:06.11.2018

Adresa: Rr . e Dibrës, Nr. 372, Nr. Tel. 042 36 26 27, Nr. Fax. 042 36 36 44
Faqe 1 nga 2

R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE
QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË

DREJTORIA JURIDIKE

Nr. ______ Prot. Tiranë, më ___/___/2018

Shtojca 14

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

[Data: 06.11.2018]

Për: “OES DISTRIMED” shpk me adrese: Bulevardi “Bajram Curri”, pall. “Kastrati”, Tiranë

Procedura e prokurimit: Blerje materiale mjekësore të mjekimit, kite reagente dhe materiale
konsumi për Shërbimin e Laboratorit Biokimik-Klinik në QSU, e ndare me lote”

Loti 12:Kite për matjen e glicemisë së shpejtë ;

Numri i referencës së procedurës/lotit:

Emertimi Nr.REF

BLERJE MATERIALE MJEKËSORE TË MJEKIMIT, KITE REAGENTE
DHE MATERIALE KONSUMI PËR SHËRBIMIN E LABORATORIT
BIOKIMIK-KLINIK NË QSU, E NDARE ME LOTE.

REF-85744-09-14-2018

LOTI 12 KITE PËR MATJEN E GLICEMISË SË SHPEJTË REF-86280-09-18-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [kohëzgjatja: nga data e nënshkrimit te kontrates me përfundim
në 31.12.2018].

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “OES DISTRIMED” sh.p.k NIPT K31520054N
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: 189,000 (njeqind e tetedhjete e nente mije) leke pa t.v.sh dhe 226,800 (dyqind e njezet e
gjashte mije e teteqind) leke me t.v.sh.

2. “EUROMED” NIPT K71718012P



Miratoi: D.Daci – Drejtor Juridik
Pranoi: V.Nikolli – Përgjegjese/Sek.Prokurimeve

Punoi: J.Locka– Juriste- Sek.Prokurimeve
Nr. kopjeve: 3 (tre)
Data:06.11.2018

Adresa: Rr . e Dibrës, Nr. 372, Nr. Tel. 042 36 26 27, Nr. Fax. 042 36 36 44
Faqe 2 nga 2

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Me oferten ekonomike 196,000 (njeqind e nentedhjete e gjashte mije) leke pa t.v.sh dhe 235,200
(dyqind e tridhjete e pese mije e dyqind) leke me t.v.sh.

3. " Royal Berat " shpk K02701025C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: Nuk ka dorezuar oferte ekonomike.

***

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. " Royal Berat " shpk K02701025C

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera: Nuk ka dorezuar oferte ekonomike.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Nuk përmbush kriteret e përcaktuara ne DST.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se “OES DISTRIMED” sh.p.k me
adrese “Bulevardi “Bajram Curri”, pall. “Kastrati”, Tiranë., se oferta e paraqitur, me një vlerë të
përgjithshme prej 189,000 (njeqind e tetedhjete e nente mije) leke pa t.v.sh dhe 226,800 (dyqind e
njezet e gjashte mije e teteqind) leke me t.v.sh.; është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendrës Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, me
adresë “Rruga e Dibrës”, Nr. 372, Tiranë, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e
tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar Euromed shpk, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të
përgjithshme prej [196,000 (njeqind e nentedhjete e gjashte mije) leke pa t.v.sh dhe 235,200
(dyqind e tridhjete e pese mije e dyqind) leke me t.v.sh.], siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.10.2018

Ankesa: ka ose jo: jo

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë: --

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Enkelejdi JOTI


